
Uchwała nr 697/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęć na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie § 70 ust. 6 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu APS z dnia 22 listopada 2023 r. w zw. z art. 28 ust. 1 pkt 

16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się limity przyjęć na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok 

akademicki 2024/2025 określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Upoważnia się Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej do zmiany 

limitu przyjęć w takcie rekrutacji, w zależności od jej przebiegu. 

2. Decyzję, o której mowa w ust. 1, Rektor podejmuje z własnej inicjatywy po zasięgnięciu opinii 

komisji rekrutacyjnej albo na wniosek tej komisji. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


